

Produkte & Preise

Bezeichnung:	Verpackungseinheit:	Preis:
Bio- Dinkel ganzes Korn	1 kg 5 kg	2,30 € 10,50 € (2,10 €/kg)
Bio- Urdinkel „Oberkulmer Rotkorn“ (nur als ganzes Korn erhältlich)	1 kg 5 kg	3,30 € 15,50 € (3,10 €/kg)
Bio- Dinkel Vollkornmehl *in der Steinmühle gemahlen – enthält den gesunden Keimling*	1 kg 2,5 kg Sack auf Vorbestellung 5 kg Sack auf Vorbestellung	3,00 €/kg 7,00 € (2,80 €/kg) 13,00 € (2,60 €/kg)
Bio- Dinkelmehl TYPE 812 *in der Steinmühle gemahlen – enthält den gesunden Keimling*	1 kg 2,5 kg Sack auf Vorbestellung 5 kg Sack auf Vorbestellung	3,00 €/kg 7,00 € (2,80 €/kg) 13,00 € (2,60 €/kg)
Bio- Dinkelmehl TYPE 630	1 kg 2,5 kg Sack 5 kg	2,80 € 6,50 € (2,60 €/kg) 12,50 € (2,50 €/kg)
Bio- Dinkelgrieß	500 g	2,80 €
Bio- Dinkelkleie	300 g	2,00 €
Bio- Roggen ganzes Korn	1 kg 5 kg	2,00 € 9,00 € (1,80 €/kg)
Bio- Roggenmehl 1150	1 kg 5 kg Sack	2,20 € 10,00 € (2,00 €/kg)
Bio- Roggenvollkornmehl	1 kg 5 kg Sack	2,20 € 10,00 € (2,00 €/kg)
Bio Apfelsaft - (im Oktober frisch ab Hof) • von unserer Streuobstwiese • 100 % BIO und ohne Zusätze	5 ltr. Bag in Box incl. Karton 5 ltr. Nachfüllpack ohne Karton	11,90 € 10,00 €
Bio Quittensaft - v. u. Streuobstwiesen • 100 % BIO und ohne Zusätze	5 ltr. Bag in Box incl. Karton 5 ltr. Nachfüllp. ohne Karton	15,00 € 13,10 €
Bio- Brathähnchen frisch ab Hof (auf Vorbestellung)		12,00 €/kg

** Dinkelmehl, Roggenmehl und Körner auch in 25 kg Säcken erhältlich (auf Anfrage) **



Roland und Aline Strohenger
Hauptstr. 18, 97782 Gräfendorf
Tel. 09357/5981484

kontakt@biohof-strohenger.de
www.biohof-strohenger.de

zertifizierter Naturland Bio-Betrieb seit 2007

April 2023



DE-ÖKO-037
Deutsche Landwirtschaft